instructus est, atque edoctus. Itaque sic ilium audies, ac si DOS

ipsos praesentes, ac tecum loquentes audires. Perspicies pro

tua prudentia et iudicio totius negotij statum eo loco esse,

ijsque firmis, ac solidis fundamentis inniti, ut cetera quae res

postulat super aedificari, magnoque animo totum opus pro-

moveri, ac Deo bene iuvante absolvi possit, ac debeat. Quod
si idem ille tibi notus, et hujus negotij dux, quae tractata sum,
re ipsa effecerit, atque executus fuerit, nos iam nunc, eorum

omnium quae sua virtute acquisiverit, ditionem atque investi-

turam illi damus, pollicemurque nos ei adiumento fore totis vi-

(ribus

nostris, et temporalibus, et spiritualibus, curabimusque
omni studio, ut filij nostri christiani et catholici Principes

idem faciant, et nominatim filius noster in Christo carissimus

Philippus Hispaniarum rex catholicus. Tu igitur fili age pro
tua virtute, quemadmodum de te nobis pollicemur. Nam de

uostro erga te amore, et propensa voluntate, quamquam id

tibi satis notum esse arbitramur, idem Vincentius tibi uberius

testificabitur. Nos autem nostram apostolicam benedictionem

tibi toto paternae caritatis affectu impartimur. Datum Romae

apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die VIII Maij
anno lubilei M. D. C. Pontificatus nostri anno nono.

Arch. Vatic. 1. c., n. 44, f. 110.
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SECONDO I LIBRI INDIANI

I.

fiinihfiM frOi* ''Up'ij.inis-niloq ^tw<
sote novum. II timore, Pangoscia e Pansiosa

aspettazione che occuparono gia le popolazioni di Europa nei

tre o quattro anni che precedettero il prirao millennio del Gri-

stianesimo, si ripetono ora fra le popolazioni dell' India. Le

classi meno educate dell' Impero anglo indiano aspettano la

fine del mondo per 1'anno 1900, e la peste e la fame che le

travaglia presentemente, sono ai loro occhi due flagelli pre-

cursori dell'universale esterminio. Ne questo timore e limitato

solamente alle classi ignoranti. Nel passato ottobre un noto

astronomo indiano dello Stato semiindipendente del Messore,

si rivolse al Gonsiglio di S. A. R. il Maharagia, perche si ordi-

nassero in tutta la provincia speciali preghiere e suppli-

che ai sette pianeti per renderli propizii al genere umano e

indurli, se e possibile, a differire per qualche anno ancora la

tanto temuta catastrofe.

II.

La fine del mondo secondo i libri sacri degli Indiani deve

avvenire nell'anno 5000 della era detta Kali-Yuga, il qual

termine spirerk appunto il giorno 11 aprile del 1900. La pa-